R E Q U E R I M E N T O  Nº. 452
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/5/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que foi protocolado na Câmara Municipal                o Projeto de Lei Complementar nº 035, de 28 de abril de 2010, que dispõe sobre o Sistema de Transporte Coletivo Urbano do Município de Botucatu e dá outras providências;

CONSIDERANDO a relevância da matéria e a importância de debater com a comunidade local as questões que envolvem o transporte coletivo urbano,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, solicitando que seja promovida uma AUDIÊNCIA PÚBLICA com a finalidade de discutir os termos do Projeto de Lei Complementar nº  035, de 28 de abril de 2010, que trata do Transporte Coletivo Urbano do Município de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de maio de 2010.

Vereadores Autores:
	FONTÃO

PSDB

	BOMBEIRO TAVARES

DEM

	CURUMIM

PSDB

	ABELARDO

PV

	XÊ

PSDB

	PROF. NENÊ

PSB

	DR. BITTAR

PCdoB

	LELO PAGANI

PT